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8140 الفصل     :

8641

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

05

06

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100
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-100100

-100100

-100100

-200100

-200100

-200600

-200100

-200600

-300500

-300600

-000100

-000200

-000800

-000800

-200700

-200800

ثانية

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

اولى

اولى

اولى

ثانية

سادسة

سادسة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

0

0

0

0

1

1

 مدير

 ضابط

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 مستشار المدير العام

 مساعد مدير عام

 مدير دائرة

 مدير دائرة

 مدخل بيانات ثاني

 كاتب ثاني

-1

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

5

0

2

1

12

0

1

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
3 / 102200010700 - 8140/8641

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102200006700 - 8140/8641

8140/8641 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
1 / 102120000100

8140/8641 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
1 / 102120000800

8140/8643 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
2 / 102200000300

8140/8641 - 102200000300 /نقل  وظيفتين  من النظام الخاص فصل 
3

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص8140/8641 - 102200020200 / 3

8140/8641 - 102200000300 / 3فصل 

8140/8641 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
4 / 102200007200

8140/8641 - 102200000300 / 4نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 
8140/8641 - 102200000300 /و نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

3

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102200001200 - 8140/8641

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102200001200 - 8140/8641

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
5 / 102400007600 - 8140/8641

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
 و الغاء  وظيفة  102105100100 / 1

الغاء  وظيفة  

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
1 / 102106100100

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102300002800 - 8140/8641

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102300001200 - 8140/8641
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0

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى
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8140 الفصل     :

8641

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

11

24

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

الاعمال المتنوعة

-300100

-300300

-001900

-000300

-010700

-020200

-000300

-001200

-002200

-006700

-007200

-017500

-000600

-005100

-200500

-306900

سابعة

سابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثالثة

0

0

1

4

1

1

1

3

1

1

3

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

1

1

 كاتب ثالث

 امين ثالث

 باحث

 رئيس قسم

 مدير وحدة تدقيق ورقابة داخلية

 مدير وحدة الموارد البشرية

 رئيس قسم

 اداري

 محاسب

 باحث / اختصاصي اتصالات واعلام

 مساند اداري

 مدقق مالي

 جابي

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 فني صيانة ثاني

 مدخل بيانات

-2

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

17

0

0

0

3

0

6

1

1

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102300002800 - 8140/8641

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102300002700 - 8140/8641

الغاء  وظيفة  

8140/8641 -نقل  وظيفتين  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل102106200100 / 3

 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8641 - 102106200100 / 5
8140/8641 - 102106200100 / 4المدنية فصل 

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
2 / 102104100100 - 8140/8641

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102106200100 - 8140/8641

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
5 / 102106200100

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8641 - 102106300500 / 6

8140/8641 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
 و الغاء  وظيفة102106200600 / 5

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
5 / 102104200600 - 8140/8641

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
 و الغاء  وظيفتين102106200600 / 4

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
5 / 102400007600 - 8140/8641

 وظائف  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل3نقل 
 و نقل  وظيفتين  من النظام الخاص8140/8641 - 102400002200 / 4

8140/8641 - 102400002200 / 3مع تغيير الاسم فصل 

8140/8641 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
2 / 102400007500

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102300001200 - 8140/8641
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مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة
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8140 الفصل     :

8641

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة

الفئة الرابعة

-001200

-002700

-002800

-001200

-007500

-002200

-002200

-002200

-007600

-000600

-200200

رابعة

رابعة

رابعة

سادسة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

2

1

2

1

1

2

3

1

2

1

0

2640

2640

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

 اداري ثاني

 امين / مأمور مستودع

 موظف ديوان / صادر / وارد

 اداري ثاني

 ضابط خدمات مساندة

 سائق

 سائق

 سائق

 موظف خدمات مساندة

 مدير عام

 مدير عام

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

6

9

1

0

0

0

0

1

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8641 - 102324306900 / 3

8140/8641 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
6 / 102206200800

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
7 / 102206300300 - 8140/8641

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8641 - 102206300100 / 7

8140/8641 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
6 / 102205200700

الغاء  وظيفة  

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
2 / 102311200500

8140/8641 -نقل  وظيفتين  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
3 / 102310005100

 وظائف  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل3نقل 
3 / 102310005100 - 8140/8641

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8641 - 102310000600 / 3

8140/8641 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
7 / 102106300600

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
0 / 103000200200

8140/8641 - 103000000600 / 0نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

3828

37

1

6

9
27

1

0

0

مجموع الفئة الثالثة

مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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8140 الفصل     :

8642

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

ادارة مركز عمليات الحكومة الالكترونيةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى

الفئة الثانية

مجموعة الوظائف الفنية05

-200300

-002800

-007000

-003700

-016300

-031100

-016700

-024600

-015800

-003700

-004500

-016200

-016800

-015800

-016000

-024800

-004500

-015600

-024900

-004500

-016500

-004500

رابعة

ثالثة

رابعة

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1580

1520

1500

1250

1250

1140

1090

970

935

930

815

800

800

790

750

750

710

690

655

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 مبرمج

 محلل نظم / مبرمج

 مهندس نظم

 رئيس قسم

 رئيس فريق النظم

 مدير دائرة امن المعلومات والشبكات

 رئيس فريق الشبكات

 ضابط امن وحماية معلومات

 مهندس نظم

 رئيس قسم

 مبرمج

 رئيس فريق المساعدة والدعم الفني

 اخصائي شبكات

 مهندس نظم

 اخصائي نظم مايكروسوفت

 مهندس نظم مايكروسوفت

 مبرمج

 منسق مشروع

 مدير محتوى بوابة الكترونية

 مبرمج

 مهندس نظم يونيكس

 مبرمج

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

2

1

0

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
4 / 102200007000

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
4 / 102105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103100201

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105100100

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103104200100

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103100701

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200101

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
0 / 103105200300

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200300

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
0 / 103105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
0 / 103105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103200300

الغاء  وظيفة  

2

0

2
1

1

0

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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8140 الفصل     :

8642

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

ادارة مركز عمليات الحكومة الالكترونيةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

الفئة الأولى

03

04

05

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-016100

-016000

-016500

-024800

-016800

-025100

-015900

-004500

-100201

-200300

-100701

-200300

-200300

-200300

-200100

-100100

-200101

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

603

595

590

550

545

540

500

468

1592

1262

1152

810

698

548

1262

1512

1102

980

825

800

760

718

598

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

 اخصائي نظم يونيكس

 اخصائي نظم مايكروسوفت

 مهندس نظم يونيكس

 مهندس نظم مايكروسوفت

 اخصائي شبكات

 ضابط امن مساعدة دعم فني

 مهندس شبكات

 مبرمج

 رئيس قسم هندسي

 مهندس

 مهندس امن معلومات

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم برمجة

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

27

0

0

0

6

1

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200300

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103105200300

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103103200300

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000003700

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000024600

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000015800

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000024800

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000016500

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000025100

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000016700

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000031100

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000003700

8140/8642 - 103000004500 / 0نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000015800

8140/8642 - 103000004500 / 0نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم103000024900 / 0

8140/8642 - 103000015600 / 0فصل 

8140/8642 - 103000004500 / 0نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000016500

العدد لسنة

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ
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8140 الفصل     :

8642

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

ادارة مركز عمليات الحكومة الالكترونيةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

الفئة الأولى

مجموعة الوظائف الفنية05

-2003000 5581  مبرمج

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

010

8140/8642 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
0 / 103000024800

2918

2717
 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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8140 الفصل     :

8643

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

الخدمات التقنيةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

الفئة الثانية

03

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100

-200100

-200100

-200300

-200300

-200100

-200300

-200300

-200400

-300300

-100100

-100200

-000800

-000800

-000300

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

ثالثة

ثالثة

خامسة

خامسة

سادسة

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثانية

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

2

1

2

2

2

7

1

1

2

1

5

2

1

0

0

0

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس

 رئيس قسم

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 مبرمج مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مدير دائرة

 مدير دائرة

 رئيس قسم

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

3

14

10

3

0

8140/8643 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
1 / 102120000800

8140/8643 - 102200000300 /نقل  وظيفتين  من النظام الخاص فصل 
3

8140/8643 - 102200000300 / 4نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 
8140/8643 - 102200000300 /و نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

3

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص8140/8643 - 102200006900 / 3

8140/8643 - 102200006900 / 4مع تغيير الاسم فصل 

 وظائف  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل4نقل 
 و نقل  وظيفتين  من النظام الخاص8140/8643 - 102200006900 / 4

8140/8643 - 102200007000 / 4مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
و نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل

2 / 102200007000 - 8140/8643

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
2 / 102200002800 - 8140/8643

8140/8643 -نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تغيير الاسم فصل 
3 / 102200000300

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص8140/8643 - 102200002800 / 4

8140/8643 - 102200002800 / 2مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102200007000 - 8140/8643

 وظائف  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل4نقل 
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص8140/8643 - 102200002800 / 4

8140/8643 - 102200007000 / 2مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 

نقل  وظيفة  من النظام الخاص مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  من النظام الخاص8140/8643 - 102120000800 / 1

8140/8643 - 102120000800 / 2مع تغيير الاسم فصل 

8140/8643 - 102200000300 / 2نقل  وظيفة  من النظام الخاص فصل 

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102106100100 / 2

8140/8643 - 102103100100 / 1المدنية مع تغيير الاسم فصل 

8140/8643 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
2 / 102106100100

8140/8641 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل102106100100 / 2

2 / 102106100200 - 8140/8643

0

3

27

0

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

8140 الفصل     :

8643

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

الخدمات التقنيةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثانية

-002800

-006900

-007000

-000300

-002800

-006900

-000300

-001900

-002800

-006900

-007000

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

2

1

2

4

1

1

1

1

5

5

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 محلل نظم / مبرمج

 مهندس شبكات واتصالات

 مهندس نظم

 رئيس قسم

 محلل نظم / مبرمج

 مهندس شبكات واتصالات

 رئيس قسم

 باحث

 محلل نظم / مبرمج

 مهندس شبكات واتصالات

 مهندس نظم

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

280

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102105200300 / 5

8140/8643 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
3 / 102105200100

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102105300300 / 6

8140/8643 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
5 / 102103200300

8140/8643 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
 و نقل  وظيفتين  الى نظام الخدمة المدنية فصل102105200300 / 3

 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102103200100 / 3
8140/8643 - 102103200100 / 4المدنية فصل 

الغاء  وظيفة  

نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
4 / 102103200300 - 8140/8643

8140/8643 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
4 / 102103200100

الغاء  وظيفة  

 وظائف  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل4نقل 
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102105300300 / 6

8140/8643 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
5 / 102105200300

 وظائف  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل4نقل 
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102103200300 / 5

8140/8643 - 102103200300 / 4المدنية مع تغيير الاسم فصل 

نقل  وظيفتين  الى نظام الخدمة المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل
 و نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة8140/8643 - 102103200300 / 5

8140/8643 -المدنية مع تعديل الوضع وتغيير الاسم فصل 
5 / 102105200400

3127

31
28

27
0 مجموع الفئة الثانية

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

98

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

73

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 


